АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ МИХАЛЬЧУКОВО»
МЕДЫНСКИЙ РАЙОН
Постановление
от 03 июля 2017 года             д.Михальчуково                                          № 22
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Михальчуково» за 1-е полугодие 2017 года.
     Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Михальчуково»  за 1-е полугодие 2017 года, администрация сельского поселения «Деревня Михальчуково»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить исполнение бюджета сельского поселения «Деревня Михальчуково» за 1-е полугодие 2017 года по доходам в сумме          1059031 рубль 86 копеек, по расходам в сумме 936456 рублей 94 копейки.

2. Настоящее Постановление обнародовать установленным порядком.

Глава администрации СП

«Деревня Михальчуково»                                                           Т.В.Попкова

                                                  М.П.

	Утверждено

Постановлением администрации

сельского поселения

«Деревня Михальчуково»

от 03 июля 2017 года №22

Пояснительная записка

об исполнении бюджета сельского поселения

«Деревня Михальчуково» за 1-е полугодие 2017 года.
1. ИНФОРМАЦИЯ

о численности муниципальных служащих и о затратах на их содержание по состоянию на 1 июля 2017 года.

      Численность муниципальных служащих сельского поселения «Деревня Михальчуково» по состоянию на 01 июля 2017 года составила 2 единицы, которые содержатся за счет средств местного бюджета. Затраты на содержание муниципальных служащих составили:

- заработная плата и начисления - 269509 рублей 70 копеек;

- обеспечение деятельности администрации -  163079 рублей 33 копейки.
2. Доходы

    За 1-е полугодие 2017 год в бюджет сельского поселения «Деревня Михальчуково» поступило доходов в сумме 1059031 рубль 86 копеек. Собственных доходов поступило в сумме 219312 рублей 88 копеек.

    Из областного бюджета поступило за 1-е полугодие 2017 года финансирования в сумме 839718 рублей 98 копеек. Из них: 658074 рубля 00 копеек- дотации, 181644 рубля 98 копеек- субвенции.

3. Расходы
   За 1-е полугодие 2017 года расходы составили в сумме 936456 рублей 94 копейки, что составляет 37,20 % от уточненного годового плана (2517320 рублей 00 копеек).

     Израсходовано: на администрацию -  432589 рублей 03 копейки, на уличное освещение - 100166 рублей 99 копеек, вывески, хоз.товары - 31175 рублей 00 копеек, покупка призов (СДК)- 5510 рублей 00 копеек, доставка щебня – 32400 рублей 00 копеек, расчистка дорог – 108272 рубля 98 копеек, окос травы, уборка территории – 13148 рублей 48 копеек, ГО и ЧС (рукав пожарный) – 1300 рублей 00 копеек.
     Межбюджетные трансферты составили 211894 рубля 46 копеек.

Расходов по резервному фонду в 1-ом полугодие 2017 года не производилось.

                                                                              «Утверждаю»

                                                                       Глава Администрации СП

                                                                        «Деревня Михальчуково»

                                                                                                    Т.В.Попкова

                                                                        «_03_»_июля_ 2017 г.

                                         Акт
    Об обнародовании  постановления Главы администрации сельского поселения «Деревня Михальчуково»  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Михальчуково» за 1-е полугодие 2017 года».

    Комиссия в составе: Специалиста администрации Иващук Светланы Николаевны, библиотекаря Симкиной Валентины Александровны,- составила настоящий акт в том, что  03 июля  2017 года  в  местах обнародования  муниципальных  правовых  актов  согласно  перечня,  утверждённого  решением  Сельской  Думы  СП  «Деревня Михальчуково»  № 15 от 16 октября 2005 года, было вывешено постановления Главы администрации сельского поселения «Деревня Михальчуково»  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Михальчуково» за 1-е полугодие 2017 года»  для обнародования с целью ознакомления населения.

                03 июля 2017 года.

                                                                                                     С.Н.Иващук

                                                                                 В.А.Симкина